
DECYZJA NR 21

KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „poufne" 

w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 
182, poz. 1228) oraz § 1 statutu Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, stanowiącego załącznik do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 września 1999 r. w sprawie nadania statutu Komendzie 
Głównej Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 75, poz. 843, z 2000 r. Nr 46, poz. 534, z 2006 r. Nr 198, poz. 
1455 oraz z 2008 r. Nr 178, poz. 1096) postanawia się, co następuje:

§ 1. Ustala się sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „poufne" w Komendzie 
Głównej Państwowej Straży Pożarnej, zwanej dalej w skrócie „KG PSP", stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Komendant Główny Państowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

Warszawa, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 15



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 2 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 3 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 4 – Poz. 15




